第11号様式

　航路標識変更届出書（事後届出書）

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿
氏名
住所
　 航路標識の変更をしたので、航路標識法第５条第３項（同法第13条第10項におい  て準用する場合を含む。）の規定により次のとおり届け出ます。

１　航路標識の種類
２　航路標識の位置
３　航路標識の名称
４　変更事項
５　変更理由
６　変更日
（注意）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。
　　　　２　不要の文字を抹消して使用すること。
　　　　３　氏名（法人の場合にあっては、代表者の氏名）の記載を自署で行う場合
　　　　　においては、押印を省略することができる。

印

- 1 -